
До Здружение на возачи – Велес 
Ул. Моша Пијаде бр.13 Велес      

Р. Македонија

Б А Р А Њ Е
за издавање на

ДОЗВОЛА ЗА УПРАВУВАЊЕ ТУЃО МОТОРНО ВОЗИЛО ЗА
НАДВОР ОД ГРАНИЦИТЕ НА Р. МАКЕДОНИЈА

Податоци за фирмата

назив на фирмата ___________________________________________

адреса ____________________________________________________

тел. / факс__________________________________________________

Податоци за возилото

регистарски број ____________________________________________

Марка _____________________________________________________

Тип _______________________________________________________

Број на шасија ______________________________________________

Податоци за корисникот

Име и презиме ______________________________________________

Адреса _____________________________________________________

Број на пасош _______________________________________________

место, дата м.п.  Oвластено лице

_______________ _______________


